CÂMARA DOS DEPUTADOS

Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete 526  - Fone 61 3215 5526/3526 – Fax 61 3215 2526

 CEP 70160.900 –Brasília – DF   – E-mail: dep.luiscarlosheinze@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº              , 2014

(Do Sr. Deputado Luis Carlos Heinze)

Requer inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei n.º 6.042, de 2005, que

“Dispõe sobre o exercício da profissão

de Podólogo e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo n.º 114, inciso

XIV, do Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de

Lei n.º 6.042, de 2005, que dispõe sobre o exercício da profissão de Podólogo e

dá outras providências.

Sala das Sessões,              de maio de 2014.

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal - PP/RS

CG